
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Strona główna  › Start

AKWAWIT S.A.

 Laboratorium Badawcze AKWAWIT funkcjonuje w ramach struktur Przedsiębiorstwa Przemysłu
Fermentacyjnego AKWAWIT S.A. w Lesznie. W 2004 roku laboratorium uzyskało Certyfikat
Akredytacji PCA nr AB 482 obejmujący 14 różnych cech produktów przy zastosowaniu 17 metod
badawczych. Laboratorium AKWAWIT jest pierwszą w Polsce jednostką badawczo – analityczną
w branży alkoholowej, która uzyskała akredytację w tak szerokim zakresie.

Sukces, jakim jest uzyskanie akredytacji wpisuje się w dotychczasowy rozwój laboratorium
badawczego, które już wcześniej działało zgodnie z zintegrowanym systemem zarządzania jakością
oraz zarządzania środowiskiem ISO 9001 oraz ISO 14001.

Akredytacja obejmuje metody badań różnych rodzajów alkoholi: alkoholu rolniczego, destylatu
rolniczego, etanolu absolutnego jak również wódek czystych. Dokument ten potwierdza, że
laboratorium spełnia rygorystyczne wymagania normy PN-EN ISO/IEC 17025:2001

W ofercie badawczej Laboratorium znajdują się również inne analizy: chemiczne, mikrobiologiczne,
zawartości kwasów organicznych, substancji skażających, zawartości metali, ogólnej liczby bakterii,
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twardości i przewodnictwa wody, zawartości detergentów.

Oferta Laboratorium Badawczego AKWAWIT opiera się na czterech podstawach:

niezależność, ●

bezstronność, ●

poufność, ●

wiarygodność, ●

 Rzetelność i wiarygodność wyników badań, jak i sprawność obsługi klientów gwarantują najlepszy
dostępny na rynku sprzęt analityczny oraz doświadczony i wysoko wykwalifikowany personel.

Z usług laboratorium korzystają między innymi:

gorzelnie rolnicze, ●

producenci wódek, ●

producenci alkoholi etylowych i etanoli absolutnych, ●

inne firmy branży alkoholowej lub jej otoczenia. ●

Do klientów laboratorium należą również przedsiębiorstwa innych gałęzi przemysłu spożywczego,
instytucje kontrolne, policja oraz indywidualni zleceniodawcy.
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